
Uchwała Nr 4 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie 

z dnia 8 września 2016 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej 

w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie 

w okręgu Nr 10, zarządzonych na dzień 2 października 2016 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu 

Nr 10, zarządzonych na dzień 2 października 2016 r. powołuje się Obwodową Komisję 

Wyborczą Nr 14 w Opocznie, w skład której wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 do uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

~Ue,, '-tio~~~~: 
Emilia Maria Kozimińsk~-v 



Imię (imiona) 
Lp i nazwisko 

Faustyna Maria 
1 Urazińska 

Elwira Aldona 
2 Kałuzińska 

3 Agnieszka Urazińska 

Małgorzata Krystyna 
4 Czernic 

Maria Józefa 
5 Składowska 

Justyna Urszula 
6 Pa bija nek 

7 Beata Głąbała 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4 /2016 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie 
z dnia 08.09.2016 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Opocznie 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

Opoczno Komitet Wyborczy Wyborców TOMASZA RURARZA 

Opoczno Komitet Wyborczy NIEZALEŻNY BLOK SAMORZĄDOWY 
Opoczno Uzupełnienie składu 

Mroczków 
Gościnny Uzupełnienie składu 

Opoczno Uzupełnienie składu 

Oppoczno Uzupełnienie składu 

Daleszewice Burmistrz Opoczna 


